
  

 Ungdomsudvalg 
Formand Julie Koed Aasted • Kagsåkollegiet 112 • 2860 Søborg 
Tlf.: 60110481 • ungdom@dch-danmark.dk 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

Dato: 25/11-20 
 

Til stede: Julie Koed Aasted, Anne Bak Olesen, Cecilie Hvid Arensbach, Marte Askland og Christine 

Mose Iversen. 

Dagsorden: 

• Lejr i 2021 for 11-18 årige 

o Julie skriver til DcH Brædstrup med henblik på, om de har lyst til at være vært for 

endnu en lejr. 

o Der holdes fast i konceptet med en lejr, der fokuserer på DcH discipliner med inspi-

rerende, pædagogiske undervisere. 

• Lejr i 2021 for 18-25 årige 
o Annette Lunau har spurgt ind til, om vi i udvalget har overvejet at lave noget for 

”ældre” unge frem for at fokusere på de helt unge. 
o En lejr for denne målgruppe bør måske kaldes Camp i stedet for en lejr for at adskil-

le det fra de helt unges lejr. 
o For denne aldersgruppe bør en camp kunne lægges over en weekend og behøver 

ikke nødvendigvis at ligge i forbindelse med en ferie. 
o Der er i udvalget usikkerhed om, hvilke typer af unge mennesker man ville tiltrække 

med en sådan camp. Den umiddelbare tanke er følgende to typer: 
▪ ”DcH-barnet” som er vokset op, og som går til hundetræning, fordi ved-

kommende er blevet bidt af sporten i det. Denne type forestilles at fore-
trække en seriøs camp med fokus på sporten. 

▪ ”Førstegangshundeejeren” som er nået en alder, hvor vedkommende har 
anskaffet sig sin første egen hund, og som derfor skal begynde til træning 
for at få styr på almindelig hverdagslydighed. Denne type forestilles at fore-
trække en mere for-sjov-camp med fokus på sjov og spas, hverdagslydighed 
og hygge. 

▪ Der laves en spørgeskemaundersøgelse, som slås op på landsforeningens fa-
cebookside for at klarlægge ønsker til en camp for ”ældre” unge. Christine 
laver et spørgeskema. 

• Eventuelt: 
o Bogen ”Hvalpesjov i børnehøjde” anskaffes af udvalget. Julie står for dette. 
o Efterskoler med hundelinje: Bør vi besøge disse og vidensdele? I coronatider er det-

te dog ikke aktuelt. Idéen udskydes til efter corona. 
o Facebook i december: Der laves en konkurrence for hver søndag i advent. Cecilie si-

ger god for en præmiesum på op til 500 kr pr søndag. Konkurrencerne bliver lavet 
for at øge trafikken på vores facebookside. Cecilie, Marte og Anne har ansvaret for 
konkurrencerne. 

 

Referat af udvalgsmøde i Ung-
domsudvalget 
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Med venlig hilsen 
Christine Mose Iversen 
Sekretær i Ungdomsudvalget 
Danmarks civile Hundeførerforening 
+45 22 66 99 24 
Mail: christinemiversen@hotmail.com 


